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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Agud Morell, Ingrid 935813007 Ingrid.Agud@uab.cat Professors lectors Pedagogia Sistemàtica i Social
Arnau Sabates, Laura 935812629 Laura.Arnau@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Bach Plaza, Joan 935811272 Joan.Bach@uab.cat Catedràtic d'escola universitària numerari Geologia
Benito Perez, Ricard 935811767 Ricard.Benito@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Bertran Tarres, Marta 935812973 Marta.Bertran@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Blanco Romero, Maria Asuncion 935811859 Asuncion.Blanco@uab.cat Titular d'universitat numerari Geografia
Borras Hernandez, Francesc Xavier 935811584 Xavier.Borras@uab.cat Titular d'universitat numerari Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Bosco Paniagua, Maria Alejandra 935812635 Alejandra.Bosco@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Castro Ceacero, Diego 935812265 Diego.Castro@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Comelles Garcia, Salvador 935812633 Salvador.Comelles@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Filologia Catalana
Cuxart Fina, Francesc 935868281 Francesc.Cuxart@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Clínica i de la Salut
Diaz Vicario, Anna 935811620 Anna.Diaz@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Aplicada
Essomba Gelabert, Miquel Angel 935814074 MiquelAngel.Essomba@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Fajardo Martinez, Sonia 935812973 Sonia.Fajardo@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Foradada Villar, Mireia 935814030 Mireia.Foradada@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Gassull Bustamante, Cecilia 935812672 Cecilia.Gassull@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Ion  , Georgeta 935812630 Georgeta.Ion@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Jariot Garcia, Merce 935813198 Merce.Jariot@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Jordan Sierra, Jose Antonio 935813007 Josep.Jordan@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Junyent Pubill, Merce 935813203 Merce.Junyent@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Laborda Molla, Cristina 935813196 Cristina.Laborda@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Lojo Blesa, Aureli 935868058 Aureli.Lojo@uab.cat Investigador Predoctoral Geografia
Martinez Chito, Lucas Manuel 935811419 LucasManuel.Martinez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Martinez Fernandez, Jose Reinaldo 935813194 JoseReinaldo.Martinez@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Martinez Melo, Montserrat 935811620 Montserrat.Martinez.Melo@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Martinez Ortiz, Sergio 935811419 Sergi.Martinez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Mas Torello, Oscar 935812679 Oscar.Mas@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Melich Sangra, Joan Carles 935812979 JoanCarles.Melich@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Merino Pareja, Rafael 935813195 Rafael.Merino@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Moschetti  , Mauro Carlos 935811419 Mauro.Moschetti@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Muñoz Moreno, Jose Luis 935811417 JoseLuis.Munoz@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Nomen Recio, Jordi Jordi.Nomen@uab.cat
Pages Mimo, Adria 935813198 Adria.Pages@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Pamies Rovira, Jorge 935812629 Jordi.Pamies@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Paris Mañas, Georgina 935812635 Georgina.Paris@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Aplicada
Pont Barcelo, Esteban 935813196 Esteve.Pont@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Prat Grau, Maria 935813193 Maria.Prat@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Puente Rodriguez, Silvia 935811419 Silvia.Puente@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Roca Casas, Enric 935811419 Enric.Roca@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Rodriguez Parron, Montserrat 935814074 Montserrat.Rodriguez@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Rodriguez Perez, Sara 935811419 Sara.Rodriguez@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Ruiz Bueno, Carmen 935811750 Carmen.Ruiz.Bueno@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Sala Lorda, Guillermo 935813192 Guillem.Sala@uab.cat Investigador Postdoctoral Sociologia
Sala Roca, Josefina 935813189 Fina.Sala@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Sanchez Marti, Angelina 935811419 Angelina.Sanchez@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Sanchez Rico, Jonatan 935813192 Jonatan.Sanchez@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
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Santiveri Papiol, Maria Noemi 935814075 Noemi.Santiveri@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Saura Casanova, Geo 935811419 Geo.Saura@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Serret Vidal, Maria Carmen 935813188 Carme.Serret@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Troiano Goma, Helena 935811629 Helena.Troiano@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Úcar Martínez, Xavier 935811581 Xavier.Ucar@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Valdivia Vizarreta, Paloma Carmen 935811419 Paloma.Valdivia@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Vasquez Valdebenito, Alicia del Carmen 935811419 Alicia.Vasquez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Zarate Alva, Nair Elizabeth 935811419 NairElizabeth.Zarate@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
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